
Zarządzenie Nr 710/2023
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 17 listopada 2023 r.

w sprawie ustalenia składów komisji egzaminacyjnych.

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz §2 uchwały Nr XLIV/671/2006 Rady Miejskiej Kalisza
z dnia  27 kwietnia  2006  r.  w  sprawie  powołania  komisji  egzaminacyjnej  dla  nauczycieli
ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego zarządza się, co następuje:

§1.

Ustala się składy imienne komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na
stopień nauczyciela mianowanego, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§2.

Komisje przeprowadzą odpowiednie postępowanie w grudniu 2023 r.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§4.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                      Prezydent Miasta Kalisza
/…/

  Krystian Kinastowski



Załącznik
do Zarządzenia Nr 710/2023
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 17 listopada 2023 r.

Powołuje się komisje egzaminacyjne dla następujących nauczycieli ubiegających się o awans na
stopień nauczyciela mianowanego:

1. Marcin Ozdowski  – nauczyciel wychowania fizycznego 

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Bogumiła Zimna – dyrektor szkoły,            

3) Anita Jesiołowska-Rygas  – ekspert, 

4) Beata Zalewska  – ekspert, 

5) Małgorzata Kubacka-Gorwecka – przedstawiciel org. sprawującego nadzór pedagogiczny.

2. Maciej Idczak –  nauczyciel wychowania fizycznego 

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Dagmara Zimoch - dyrektor szkoły,            

3) Anita Jesiołowska-Rygas  – ekspert, 

4) Beata Zalewska  – ekspert,  

5) Małgorzata Kubacka-Gorwecka – przedstawiciel org. sprawującego nadzór pedagogiczny.

3. Aleksandra Jarmuszka – nauczyciel wychowania fizycznego, nauczyciel świetlicy

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Dagmara Zimoch - dyrektor szkoły,        

3) Anita Jesiołowska-Rygas  – ekspert, 

4) Beata Zalewska  – ekspert,  

5) Małgorzata Kubacka-Gorwecka – przedstawiciel org. sprawującego nadzór pedagogiczny,

6) Katarzyna Bieniasiewicz - przedstawiciel związku zawodowego ZNP.



4. Marta Boczkowska  – nauczyciel wychowania fizycznego i edukacji wczesnoszkolnej

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Agnieszka Wańka – dyrektor szkoły,            

3) Anita Jesiołowska-Rygas  – ekspert, 

4) Beata Zalewska  – ekspert,  

5) Jolanta Stasiak-Dróżdż – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

6) Marcin Szcześniak - przedstawiciel związku zawodowego ZNP.

5. Mateusz Tyma    –  nauczyciel wychowania fizycznego

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Mariusz Pawlak – dyrektor szkoły,            

3) Anita Jesiołowska-Rygas  – ekspert, 

4) Beata Zalewska  – ekspert,  

5) Jolanta Stasiak-Dróżdż – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

6) Marcin Szcześniak - przedstawiciel związku zawodowego ZNP.

6.   Marta Szczepaniak – nauczyciel wychowania fizycznego

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Tomasz Stępniak  – dyrektor szkoły,            

3) Anita Jesiołowska-Rygas  – ekspert, 

4) Beata Zalewska  – ekspert,  

5) Jolanta Stasiak-Dróżdż – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

7. Agata Wawrzyniak – nauczyciel języka angielskiego

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Dominik Płonecki  – wicedyrektor szkoły,            

3) Daniel Kuczyński  – ekspert, 

4) Anna Zimna – ekspert,  

5) Małgorzata Kubacka-Gorwecka – przedstawiciel org. sprawującego nadzór pedagogiczny.



8. Sylwia Jarońska  – nauczyciel języka angielskiego

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Ewa Szymczak  – dyrektor szkoły,            

3) Daniel Kuczyński  – ekspert, 

4) Anna Zimna – ekspert,  

5) Małgorzata Kubacka-Gorwecka – przedstawiciel org. sprawującego nadzór pedagogiczny.

9. Aleksandra Żukowska  – nauczyciel wiedzy o społeczeństwie oraz historii i teraźniejszości

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Beata Szulc – dyrektor szkoły,            

3) Daniel Kuczyński  – ekspert, 

4) Anna Zimna – ekspert,   

5) Małgorzata Kubacka-Gorwecka – przedstawiciel org. sprawującego nadzór pedagogiczny.

10. Magdalena Brzozowska  – nauczyciel rewalidacji

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Kinga Pisula – dyrektor szkoły,            

3) Anita Jesiołowska-Rygas  – ekspert,

4) Joanna Różycka – ekspert, 

5) Małgorzata Kubacka-Gorwecka – przedstawiciel org. sprawującego nadzór pedagogiczny.

11. Agnieszka Szablewska  – nauczyciel współorganizujący kształcenie

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Kinga Pisula – dyrektor szkoły,            

3) Anita Jesiołowska-Rygas  – ekspert,

4) Joanna Różycka – ekspert, 

5) Małgorzata Kubacka-Gorwecka – przedstawiciel org. sprawującego nadzór pedagogiczny.



12.   Lidia Kornacka    – nauczyciel rewalidacji

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Sylwia Baranowska – dyrektor szkoły,            

3) Anita Jesiołowska-Rygas  – ekspert,

4) Joanna Różycka – ekspert, 

5) Małgorzata Kubacka-Gorwecka – przedstawiciel org. sprawującego nadzór pedagogiczny.

13. Katarzyna Justyńska  – nauczyciel współorganizujący kształcenie

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Radosław Szczap – dyrektor szkoły, 

3) Anita Jesiołowska-Rygas  – ekspert,

4) Joanna Różycka – ekspert, 

5) Małgorzata Kubacka-Gorwecka – przedstawiciel org. sprawującego nadzór pedagogiczny.

14. Magdalena Karasińska – nauczyciel biblioteki

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Kinga Pisula – dyrektor szkoły,            

3) Anita Jesiołowska-Rygas  – ekspert,

4) Joanna Różycka – ekspert, 

5) Elżbieta Kubiak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

15. Izabela Płucienniczak  – psycholog.

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Katarzyna Pakuła-Sobczak – dyrektor szkoły,            

3) Anita Jesiołowska-Rygas  – ekspert,

4) Joanna Różycka – ekspert, 

5) Elżbieta Kubiak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

16. Alicja Pecolt-Matyjak – nauczyciel świetlicy szkolnej

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Beata Zalewska – dyrektor szkoły,            

3) Anita Jesiołowska-Rygas  – ekspert,

4) Joanna Różycka – ekspert, 

5) Elżbieta Kubiak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

17. Tomasz Stasiak – nauczyciel matematyki

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Beata Zalewska – dyrektor szkoły,  

3) Anita Jesiołowska-Rygas  – ekspert,

4) Joanna Różycka – ekspert, 

5) Elżbieta Kubiak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.


